
О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   22 декабря 2010 г.  №  11/3-1  «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков для ведения личног

№40/1-1 от 21.11..2014 г.                   

      

                

  

    СОВЕТ

  

                                                            МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       

  

                     Постановление

  

         

  

                                                                   

  

                                             21 ноября  2014 г.                          
                                                                            
 №40/1-2

  

  

«О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления
 Назрановского  муниципального  района  от   22 декабря 2010 г.  №  11/3-1  «Об
установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных
участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального
жилищного строительства»

 1 / 3



О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   22 декабря 2010 г.  №  11/3-1  «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков для ведения личног

  

  

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством Российской
Федерации, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести  следующие   изменения  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района                                     от  22 декабря 2014 г. №
11/3-1 «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров
земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального
жилищного строительства» (далее -  Постановление):

  

 1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

  

«1.Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков
для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 
строительства в Назрановском муниципальном районе от 0,03 га до 0, 40 га.  

  

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление  в   средствах  массовой 
информации.

  

 2 / 3



О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   22 декабря 2010 г.  №  11/3-1  «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков для ведения личног

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Главу
администрации Назрановского муниципального района  Лотырова И. А. 

  

  

Глава  Назрановского                                                        
                       

  

муниципального  района                                                     
                     Х.Т. Цечоев                  

 3 / 3


